
Id: 5E049044-FAE6-412B-9FCF-D8BDC5DF63D5. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR VIII/65/2024 

RADY MIEJSKIEJ W LUBRAŃCU 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji konkursowej do przeprowadzenia postępowania 

konkursowego na stanowisko Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej Gminy Lubraniec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm. 1)), art. 49 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 

ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r.                  

poz. 799 ), w związku z § 3 i § 10 pkt 1 rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 

2012 roku w sprawie sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze 

w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 430)  

 

RADA MIEJSKA 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Powołuje się Komisję konkursową do przeprowadzenia postępowania konkursowego na 

stanowisko Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Gminy           

Lubraniec w następującym składzie:  

1) przedstawiciel Gminy Lubraniec:  

a/ Marek Góreczny - członek komisji,  

b/Aneta Gańczak - członek komisji,  

c/ Agnieszka Skalska - Krawczyk - członek komisji,  

d/ Katarzyna Bett - Wieczorek - członek komisji ( lekarz ), 

2) przedstawiciel wybrany przez Radę Społeczną Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej Gminy Lubraniec – członek komisji. 

2. Na przewodniczącego Komisji konkursowej wskazuje się Pana Marka Górecznego.  

§ 2. Powołanie Komisji konkursowej wszczyna postępowanie konkursowe. 

§ 3. Szczegółowe zasady przeprowadzenia konkursu określi Regulamin konkursu opracowany                   

i przyjęty przez Komisje konkursową. 

§ 4. Po opracowaniu i przyjęciu Regulaminu, o którym mowa w § 3, Komisja konkursowa 

opracuje i przyjmie projekt ogłoszenia o konkursie. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lubrańca. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Miejskiego w Lubrańcu. 

 

 
 

 

 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572. 



Id: 5E049044-FAE6-412B-9FCF-D8BDC5DF63D5. Uchwalony Strona 2 

 

UZASADNIENIE 

 

Powołanie Komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko 

Dyrektora SPZOZ Gminy Lubraniec podyktowane jest uchyleniem Zarządzenia Nr 40/2024 

z dnia 28 czerwca 2024 r. w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia 

konkursu na stanowisko Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

Gminy Lubraniec. 

W świetle § 3 ust. 3 rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 r. w sprawie 

sposobu przeprowadzania konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie 

leczniczym niebędącym przedsiębiorcą (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 430) konkurs na stanowisko 

kierownika podmiotu leczniczego niebędącego przedsiębiorcą przeprowadza komisja 

konkursowa powołana przez właściwy podmiot tworzący. Zgodnie z § 2 pkt 2 tego 

rozporządzenia oraz art. 49 ust. 1 pkt 1 ustawy  z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 

leczniczej (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 799 ) powołanie komisji konkursowej w naszym przypadku 

należy do kompetencji organu stanowiącego  a więc rady miejskiej. 

W skład komisji konkursowej powołuje się od trzech do sześciu przedstawicieli 

podmiotu tworzącego, posiadających wykształcenie wyższe, w tym przynajmniej jednego 

lekarza oraz przedstawiciela rady społecznej podmiotu leczniczego. Ponadto, podmiot tworzący 

wskazuje spośród przedstawicieli przewodniczącego komisji. 

Mając powyższe na względzie, podjęcie niniejszej uchwały należy uznać za zasadne. 

 


